
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 17.03.2021  № 8/7-1                                                         
             м.Покровськ 

 

 

Про затвердження Стратегії розвитку 

міста Покровська Донецької області  

до 2030 року 

 

Відповідно до ст.25, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (зі змінами), Закону України від 22.03.2000 «Про державне прогнозування та 

розроблення програми економічного та соціального розвитку України» (зі змінами), 

постанов Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 року № 385 «Про затвердження 

Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року», від 11.11.2015 

року № 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і 

планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки 

результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів», 

розглянувши проєкт Стратегії розвитку міста Покровська Донецької області до 2030 

року, з метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку міста 

Покровська Донецької області, міська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку міста Покровська Донецької області до 2030 

року (додається). 

2. Оприлюднити Стратегію розвитку міста Покровська Донецької області до 2030 

року на офіційному сайті Покровської міської ради Управлінню інформаційної та 

внутрішньої політики (Зоря). 

         3. Координацію за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Фролова О.В., контроль за 

виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету та фінансів, інвестиційної політики (Харчевна). 

 

 

Міський голова                                                                        Р. Требушкін  


